

## RESOLUTION N° 06/CA-07/2019 DU CONSEIL D'ADMINISTRATION PORTANT COMPOSITION DU COMITE D'AUDIT ET DU COMITE EXECUTIF

Le Conseil d'Administration du Millennium Challenge Account-Côte d'Ivoire (MCA-Côte d'Ivoire), réuni le 09 décembre 2019 en sa 7ème session ordinaire,

Après analyse des Propositions de composition des Comités spécialisés, pour assurer une meilleure efficacité de ses travaux en accord avec les Principes de Bonne Gouvernance et en application des dispositions des *Résolutions N°02/CA-06/2019 et N°03/CA-06/2019* :

- Adopte la composition de ces Comités telle qu'annexée à la présente Résolution ;
- Instruit le Directeur Général, en sa qualité de Secrétaire du Conseil d'Administration de prendre les dispositions nécessaires au fonctionnement de ces Comités spécialisés.

Fait à Abidjan, le 09 décembre 2019

POUR LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

Le President du Conseil

Le Président

**ACHI Patrick** 



## ANNEXE A LA RESOLUTION N° 06/CA-07/2019 DU CONSEIL D'ADMINISTRATION PORTANT COMPOSITION DU COMITE D'AUDIT ET DU COMITE EXECUTIF

#### **COMPOSITION DU COMITE EXECUTIF:**

#### Président :

Monsieur l'Administrateur, Ministre des Transports;

#### Membres:

- Madame l'Administrateur, Ministre de l'Education Nationale, de l'Enseignement Technique et de la Formation Professionnelle;
- Monsieur l'Administrateur, Ministre de l'Equipement et de l'Entretien Routier;
- Madame l'Administrateur, Représentante de la Société Civile

#### **COMPOSITION DU COMITE D'AUDIT:**

#### Président :

Monsieur l'Administrateur, Ministre de l'Economie et des Finances;

#### Membres:

- Monsieur l'Administrateur, Ministre auprès du Premier Ministre chargé du Budget et du portefeuille de l'Etat;
- Monsieur l'Administrateur représentant le Secteur Privé à travers la CGECI;
- Monsieur l'Administrateur représentant le Secteur Privé à travers la CCI-CI.



### RESOLUTION N° 07/CA-07/2019 DU CONSEIL D'ADMINISTRATION PORTANT ADOPTION DES ACCORDS DE MISE EN ŒUVRE DU PROJET « ABIDJAN TRANSPORT PROJECT »

Le Conseil d'Administration du Millennium Challenge Account-Côte d'Ivoire (MCA-Côte d'Ivoire), réuni le 09 décembre 2019 en sa 7<sup>ème</sup> session ordinaire,

Adopte les Accords d'Entités de mise en Œuvre entre le MCA-Côte d'Ivoire et les Ministères suivants :

- Ministère de la Construction, du Logement et de l'Urbanisme (DGUF),
- Ministère de l'Environnement et du Développement Durable (ANDE, CIAPOL),
- Ministère de l'Assainissement et de la Salubrité (DAUD, ONAD, ANAGED),
- Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique (INP-HB),
- Ministère du Plan et du Développement (ENSEA).

Fait à Abidjan, le 09 décembre 2019

POUR LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

du Conseil d'Administration

Le Président

**ACHI Patrick** 



# RESOLUTION N° 08/CA-07/2019 DU CONSEIL D'ADMINISTRATION PORTANT ADOPTION DE LA REVISION N°3 DU PLAN DE PASSATION DES MARCHES

Le Conseil d'Administration du Millennium Challenge Account-Côte d'Ivoire (MCA-Côte d'Ivoire), réuni le 09 décembre 2019 en sa 7ème session ordinaire,

Approuve et adopte la révision N°3 du Plan de Passation des marchés du Programme Compact Côte d'Ivoire pour la période allant du 01 Janvier 2019 au 31 Décembre 2019.

Fait à Abidjan, le 09 décembre 2019

POUR LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

Le President du Conseil

Le Président

**ACHI Patrick**